

Du mar. 30/12 au lun. 05/01



8°
LE CAVALIER®
RACLETTE 3 POIVRES^(A)
26% de MG sur produit fini.
Ref. 5814938

-20%

2.39^(A)

250 g (9.56 € le kg)

~~2.99~~

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

20%



8°
LA CUISINE DES SAVEURS®
PÂTE EN CROÛTE AUX PISTACHES^(A)
Pâte pur beurre.
2 x 100 g.
Ref. 5886495

**PRIX
DISCOUNT**

2.49

200 g (12.45 € le kg)



8°
DAYLICIOUS®
LOT DE 3 PÂTES FEUILLETÉES^(A)
3 x 230 g.
Ref. 5823286

**LOT DE
3**

1.59

190 g (2.31 € le kg)



8°
GOLDEN SEAFOOD®
48 BÂTONNETS DE SURIMI^{(A)*}
Ref. 5884739



**PRIX
DISCOUNT**

3.59

800 g (4.48 € le kg)



**LOT
DE 3 SAUCISSONS^(A)**
Pur porc.
Ref. 5821269

**PRIX
DISCOUNT**

4.49

340 g (12.48 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR